Rapport Annuel du Magasin Château d'Ivoire INC. sur le Travail Forcé et le Travail des Enfants pour l'Exercice Financier 2023 (Loi S-211)

Nom légal de l'entité déclarante

Magasin Château d'Ivoire INC.

Année financière de déclaration

1er février 2023 - 31 janvier 2024

Numéro d'entreprise

103450441RT0001

Obligations de déclaration dans d'autres juridictions

MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. déclare conformément aux lois du Canada

Catégorisation de l'entité

Société

Secteur/Industrie

Vente au détail de bijoux haut de gamme, montres, cadeaux et création exclusive de bijoux

Localisation

Siège social : Montréal, Canada

Structure, Activités et Chaînes d'Approvisionnement

Structure

MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. est une société avec une structure organisationnelle comprenant divers départements tels que la production exclusive de bijoux et les réparations de montres et de bijoux. De plus, CDI représente des concessions haut de gamme pour les montres, bijoux et cadeaux. L'entreprise compte un total de 50 employés, y compris des membres de la famille, tous basés à Montréal, Canada.

Activités

MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. est impliquée dans la fabrication, la transformation et la création de bijoux haut de gamme. Les activités de production et de transformation sont menées à la fois au Canada et à l'international. L'entreprise importe des matériaux finis et des produits de fournisseurs en Europe, aux États-Unis et en Inde. Les matériaux sont ensuite traités dans ses usines de fabrication. Les produits finis sont vendus via notre réseau de concessionnaires.

Chaînes d'Approvisionnement

La chaîne d'approvisionnement de MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. comprend des fournisseurs directs de produits et de matériaux fournissant des services liés à la

production. La chaîne d'approvisionnement s'étend sur plusieurs pays, y compris l'Inde, l'Europe et les États-Unis. Des correspondances sont effectuées avec nos fournisseurs pour cartographier l'ensemble de la chaîne d'approvisionnement afin d'identifier et de réduire les risques liés au travail forcé et au travail des enfants.

Politiques et Processus de Diligence Raisonnable

Politiques

MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. croit en la défense des droits de l'homme et des normes du travail. CDI et tous nos fournisseurs adhèrent aux normes internationales du travail.

Processus de Diligence Raisonnable

MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. a intégré une conduite responsable des affaires dans ses systèmes de gestion. Nous dépendons des évaluations des risques et des audits effectués par nos fournisseurs pour identifier et aborder les risques de travail forcé et de travail des enfants. CDI a établi un Code de Conduite et nos fournisseurs partagent et se conforment aux codes éthiques.

Risques de Travail Forcé et de Travail des Enfants

Identification des Risques

MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. et tous ses fournisseurs ont leurs politiques affichées sur leurs sites web.

Gestion des Risques

MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. effectue une cartographie complète de la chaîne d'approvisionnement et des évaluations des risques.

Évaluation de l'Efficacité

Méthodes d'Évaluation

MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. dépend de revues régulières des résultats des audits de conformité de nos fournisseurs qui sont effectués pour mesurer le succès. Les retours des fournisseurs et des employés sont intégrés dans les améliorations continues.

Attestation

Conformément aux exigences de la Loi et en particulier à l'article 11 de celle-ci, j'atteste avoir examiné les informations contenues dans le rapport pour l'entité ou les entités énumérées ci-dessus. En me basant sur mes connaissances et ayant exercé une diligence raisonnable, j'atteste que les informations contenues dans le rapport sont vraies, exactes et complètes à tous égards importants pour les besoins de la Loi pour l'année de déclaration indiquée ci-dessus.

Nom complet: Magasin Château d'Ivoire INC.

Titre: Secrétaire-Trésorier

Date: 30 mai 2024

Signature: S KBY

Déclaration d'Autorité: « J'ai le pouvoir de lier MAGASIN CHÂTEAU D'IVOIRE INC. »